चार सो 

40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 550 ५४॥॥ 0 ॥॥5६ 

6 - वन्य प्राणी संरक्षण एवं अपराध नियंत्रण 0॥90१ 7२०७७] 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9906 5व्नाभा8 

898 8008॥6 : ४४॥.०0 ।॥:& ०0॥958/२४/॥॥0।9(0344) 

(एशाक्षद्व 5॥शा8 : ५४ 

योग: 
8,542,900.00 

क्रमिक योग: रुपये पिचयासी लाख बारह हजार नौ सौ ८ ट्ूत 

ः तो 
(कै (५५४७४१० ८८०8 (9।+) 

छ्ल्द्टः 2800. ?९८67.0&५.3#8॥0+/0१0 

२७४१९ 7808 ०095 

"पत्र संख्या - 04//8-04/2020/47 
दिनांक - 6-/080-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0४.0॥२॥55२//२०.5 

6 - वन्य प्राणी संरक्षण एवं अपराध नियंत्रण (७॥॥.0॥४.४६०                     
04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

596 5षाश्रा6 

596 8006 : ४४॥ 0 (॥६६ ५0।१5६२४४७॥।०0/३(0344) 

(श्ञाशिव 50076 : 4५७ 

योग: 45,596,800.00 

क्रमिक योग: रुपये दो करोड इकतालीस लाख नी हजार सात सौ 24,409,700.00 

(३४४५० दा 

दि ?007,08५.,34#00३6१0 

२098 2 ए[5 

##पठत दिया 0936: 5 6/2/2020 का. 

“पत्र संख्या - 04/४8-04/2020/747 दिनांक - 46-060-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 95 49 24060]404640323 64603 +2879५90॥ 06 3,650,000.00